Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район

РЕШЕНИЕ
№ 14                                                                                              29 ноября 2017 года

О проекте решения Совета городского поселения город Белебей    муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год
 и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Во исполнение пункта 5.7.2. Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Комиссия  по подготовке и проведению публичных слушаний муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев проект решения «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
РЕШИЛА:

1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» состоявшимися.
2. Одобрить проект решения «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» и направить в Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Белебеевские известия».

Председатель комиссии                                                                    Ф.Ш. Булатов